保護者に対するお礼状の配付について（お願い）

保護者宛の文章を同封しておりますので、下記により貴幼稚園の

保護者の皆様にお配りくださいますようお願い申し上げます。

記

１．「全日本私立幼稚園連合会 会長 香川 敬」の下の空欄部分に

貴幼稚園の園名ならびに園長名をご記入ください。

平成 26年 1 月吉日

私立幼稚園

保護者各位

全日本私立幼稚園連合会

会 長 香 川  敬

○○幼稚園

園 長 ○ ○  ○ ○

２．貴幼稚園にて印刷していただき、保護者の皆様にお渡しくださ

い。

３．保護者宛の文章につきましては、全日私幼連ホームページ

（http://youchien.com/）にも掲載しておりますので、ダウンロ

ードしてお使いいただくことができます。

ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。